



VÁŠ DOPIS ZNAČKY:

ZE DNE: 25. 4. 2025

NAŠE ZNAČKA: GFRY/00476/2025

VYŘIZUJE LIN.:

VYŘIZUJE:

FRÝDLANT N. O. DNE: 7. 5. 2025

T-WOOD s. r. o.

Vítkovická 3083/1

Ostrava

702 00

Objednávka

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 25. 4. 2025 objednáváme demontáž a likvidaci staré podlahy a dodávku nové podlahy včetně montáže s termínem zhotovení do 18. 8. 2025.

Celková cena včetně náhradního plnění 69.810,35 Kč.

Prosíme o akceptaci objednávky.

S pozdravem

Ing. Petra Schwarzová
ředitelka školy

GYMNÁZIUM
Frýdlant nad Ostravicí
nám. T. G. Masaryka 1260
příspěvková organizace



GFRY/00457/2025

CENOVÁ NABÍDKA

T-WOOD s.r.o.
Vítkovická 3083/1
702 00 Ostrava
Česko
IČ: 27847799
DIČ: CZ27847799
stuchlik@t-wood.cz

ODBĚRATEL

Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí
Nám. T.G. Masaryka 1260
739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Česko

Číslo cen. nabídky:
Datum vystavení:
Platná do

PON2025001
25.04.2025
24.06.2025

IČ: 00601403

Fakturujeme vám:

POPIS	POČET	CENA ZA M.J. (KČ)	CELKEM (KČ)
Demontáž a likvidace podlahy	45 m2	66,00	2 970,00
Broušení podkladu	45 m2	83,00	3 735,00
Penetrace UZIN PE 260	5 kg	245,00	1 225,00
Penetrování podkladu	45 m2	27,00	1 215,00
Nivelační hmota S800, 20 kg	27 ks	439,00	11 853,00
Stěrkování nivelační hmotou	45 m2	90,00	4 050,00
Lepidlo UZIN KE 418	15 kg	123,00	1 845,00
PVC podlaha - Supreme plus 5624103, 4x7,55x2	60,5 m2	355,00	21 477,50
Montáž podlahy	45 m2	108,00	4 860,00
PVC Sokl dekor 348	44 bm	15,00	660,00
Montáž soklu	44 bm	44,00	1 936,00
Lepidlo na sokl - chemopren 800 ml	2 ks	135,00	270,00
Přechodová lišta A13, 40 mm, stříbrná	2 ks	144,00	288,00
Montáž přechodových lišt	2 ks	105,00	210,00
Drobný materiál a doprava	1 ks	1 100,00	1 100,00

CELKEM BEZ DPH: 57 694,50 Kč

DPH 21% z 57 694,50 Kč 12 115,85 Kč

CELKEM (CZK): 69 810,35 Kč

Vystavil/a, podpis:


T-WOOD s.r.o.
Vítkovická 3083/1
702 00 Ostrava
Česko
IČ: 27847799 • DIČ: CZ27847799